no V. solidos, Abbatia de Balneolis V. solidos, canónica de Bi-

sunduno IL solidos, Abbatia Sar>cti Laurentii V. solidos, Abba-
tia Sancti Pauli V. solidos. Si vero Ego (quod absit ) vel

posteritas mei ge'^eris vel áliqua malitiosa potestas ibi vo-

luerit Abbatem irregularem vel Simoniacum constituere

jus sit Romane potestatis excomunicare et projicere eum
summo dedecore , et qui contra hoc resistere volueiit dam-
natus et excomunicatus sit ipse sicut Symon Magus , et

sepultura ejus sicut asini cujus cadáver canibus et avi-

bus projicitur. Preter hoc autem, ut Sanctus Petrus me ha-
beat peculiarem Militem censum sibi mee milicie ^onstituo

singulis annis C. mancusos áureos et ut meus films idem
faciat post mortem meam vel quicumque meum honoreni
habuerit.= Factum est hoc Privilegium iii Concilio Bisun-

dunensi VIII. Idus Decembris anno Nativitatis Chrlsti

M.LXX.VII. Indiccione prima. = Ego Bernardas Comes
Bisundinensium laudo et firmo.

Este Documento se custodiaba antiguamente en el Ar-
mario 4 de Gerona saco E. n. 383. que corresponde en el

dia al n. 25. de la Colección de las Escrituras en pergami-

no del tiempo del Conde D. Ramón Berenguer II y y tam-
bién se| halla trasladado auténticamente al fol. 28. buelto del

tomo V. de traslados de las Escrituras del IX. y X. Conde.

Tom. XLIIl.
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L.

Synodus Gerundensis TIL celebrata temporibus GregoriiPapte^y

instante Episcopo Amato ejus Legato, Anno 1078.

Eruit ex M S, Gerundensi illustrissimus Dominus JosepTius

de Taverner Ardenne canonicus Barchinonensis.

Anno dominicíe incarnationis septuagessimo octavo post

milessimuni convenit in Gerundensem ecclesiam sancta sy-

nodüs Episcoporum , vel Abbatum , ubi vice Domini Gre-
goi'ii Papx praefuit Amatas Episcopus sanctx Romanse Eccle-

siae legatus,á quo cum cseterorum connibentia sunt plurima

sancita secundum canonum decreta, de quibus referantür

pauca, ne nostri decidant menx)na.
1. Primitas enim constituit, de iis qui asistunt altari in mi*

nistrando corpore et sanguine Domini , videlicet sacer-

dotibus 5 levitis , sive sabdiaconis , et qui in clero depu-
tati excellentiori devoverunt se vitse , ut in nullo contu-
bernio commúnicentur mullieribus. Si quis vero de cete-

ro palam nupserit , vel concubinam duxerit
, gradus sui

et honoris periculo subjaceat , et á choro exeat
, quoa-

dusque canonice satisfaciat.

2. Item decernit ut nullus episcoporum aliquem clericum

in ecclesia sua audeat per pecuniam sublimare, sive pro-